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7–11 Nisan 2025 tarihleri arasında 
gerçekleştirdiğimiz etkinliklerle kitapların 
büyülü dünyasında keyifli bir yolculuğa çıktık. 
Dewey Kütüphane Yarışması ile öğrencilerimiz 
hem eğlendi hem de bilgiye ulaşma becerilerini 
geliştirdi.

28 Mart – 1 Nisan 2025 tarihleri arasında, 
MUN Kulübü’nden 7 öğrencimiz İtalya’nın 
Roma kentinde düzenlenen RIMUN XVIII 
Konferansı’na katıldı.

11-14 Nisan 2025 tarihlerinde Özel Tarsus 
Amerikan Koleji tarafından düzenlenen...

devamı...

devamı... devamı...
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61. KÜTÜPHANE HAFTASI’NI 
COŞKUYLA KUTLADIK!

RIMUN XVIII 
KONFERANSI

FRANZ KAFKA'NIN 
"DÖNÜŞÜM" ESERİ ÜZERİNE 
DİSİPLİNLER ARASI 
ÇALIŞMALARIMIZ

TARSUS 2025 7TH 
REGIONAL SESSION 
OF EYP TÜRKİYE 
KONFERANSI

devamı...
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TÖRENLERİMİZ

Mustafa Kemal Atatürk’ün “Egemenlik kayıtsız şartsız milletindir.” sözlerini söylemesinin üzerinden tam 105 yıl 
geçti. Cumhuriyetimizin 101. yılını, büyük bir gururla kutlarken, meclisimizin de açılışının 105. yıl dönümünü ve 
tüm dünya çocuklarına armağan edilmiş 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı büyük bir gurur ve 
neşeyle kutladık.

Bugün bir kez daha gördük ki, yarının liderleri; bugün sıralarında gururla bayrak taşıyan çocuklarımızdır. Tüm 
dünya çocuklarının bayramı kutlu olsun!

23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK 
BAYRAMI COŞKUSUNU BİRLİKTE YAŞADIK!
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16–19 Nisan tarihleri arasında Houston’da düzenlenen 2025 FIRST World Championship, Team NF için unutulmaz 
bir başarıya sahne oldu. Takımımız, bu prestijli uluslararası organizasyonda yalnızca teknik becerileriyle değil; 
sergilediği özveri, güçlü takım ruhu, takım üyeleri arasındaki karşılıklı saygı, yardımseverlik ve etik tutumuyla 
hem yarışmalarda hem de topluluk içinde yarattığı olumlu etkiyle dikkat çekti. Bu değerli nitelikler, takımımıza 
FIRST’ün en saygın ödüllerinden biri olan Duyarlı Profesyonellik (Gracious Professionalism) ödülünü kazandırdı.

Takım üyelerimizden Yiğit Efe E., liderliği, ilham verici duruşu ve FIRST değerlerine olan derin bağlılığı sayesinde 
Dean’s List ödülüne layık görüldü. Bu değerli ödül, FIRST topluluğunun genç liderlerini onurlandırmak amacıyla 
verilmekte ve yalnızca sınırlı sayıda öğrenciye takdim edilmektedir.

Bu başarılarda emeği geçen tüm öğrencilerimizi ve onları destekleyen mentörlerimizi yürekten kutluyor, 
başarılarının devamını diliyoruz.

Koromuz Letonya RİGA SINGS 
Uluslararası Koro Festivali'ne G3 
ve F kategoride katılmış ve iki 
gümüş diploma ile dönmüştür.

Başarılarından dolayı 
öğrencilerimizi ve 
öğretmenlerimizi kutluyoruz!

FIRST 2025 WORLD CHAMPIONSHIP’TEN 
BAŞARILARLA DÖNDÜK!

LİSE KOROMUZDAN ULUSLARARASI BAŞARI

BAŞARILARIMIZ
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BAŞARILARIMIZ

Asya’nın en prestijli matematik olimpiyatlarından biri olan SASMO (Singapore and Asian Schools Math Olympiad)’da 
büyük başarılar elde ettik. Öğrencilerimizden Ece Ç. ve Efe D. altın madalya, Alp A., Arda Ü., Sarp Kuzey K., İlke 
Doruk Y., Yusuf Bora A. ve Barış C. gümüş madalya, Barış Kuzey O., Çağan Bilge Ç., Duru Ü. ve Zeynep A. bronz 
madalya kazanmışlardır. Öğrencilerimizi gönülden kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.

Uluslararası School Art Competition Sanat Festivali’nin 
Antalya elemelerinde, Behiye Duru G., Miray Ç., Elif 
B., Sanan R. ve Tuna V.dan oluşan takımımız, Mega 
Karma Kategorisi’nde Türkiye 1. si,  Duru Y., Ceren V., 
Özgü B., Gamze D. ve Damla K.’ndan oluşan takımımız 
Yıldız Kategori’de Türkiye 1. si, Metehan B., Eylül P., 
Eren K., Onur Ç. ve Nehir U.’dan oluşan takımımız 
Yıldız Karma Kategori’de Türkiye 2. si, Nice U., Ekin 
K., Su Begüm Ö., Güneş Ö. ve Ömer Efe Ç.’den oluşan 
takımımız Yıldız Kategori’de Türkiye 3. sü olmuştur.  
Öğrencilerimiz, İspanya’nın  Zaragoza kentinde 
yapılacak sanat festivalinde okulumuzu temsil etmeye 
hak kazanmışlardır. Öğrencilerimizi kutluyor, İspanya 
yolculuklarında başarılar diliyoruz.

ULUSLARARASI SİNGAPUR MATEMATİK 
OLİMPİYATLARINDA BÜYÜK GURUR!

ULUSLARARASI SCHOOL ART COMPETITION 
ANTALYA ELEMELERİNDE BÜYÜK BAŞARI
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BAŞARILARIMIZ

6 Nisan 2025 tarihinde Ankara’da düzenlenen Dünya 
Dans Sporları Federasyonu (WDSF) Uluslararası Dans 
Yarışması'nda, 12. sınıf öğrencilerimizden Yiğit Seymen A. ve 
partneri, Gençler Kategorisi Standart Dalı'nda birincilik elde 
ederek önemli bir başarıya imza atmıştır.

Öğrencimizi kutluyor; kendisine dans yolculuğunda başarılar 
diliyoruz.

Türkiye Zekâ Vakfı tarafından bu yıl 6'ncısı düzenlenen 
Türkiye Zekâ Oyunları Şampiyonası’nda,  9, 10 ve 11. sınıf 
öğrencilerimizden oluşan takımlarımız büyük bir başarıya 
imza attı. Türkiye genelindeki tüm liseler ile bilim ve sanat 
merkezlerinin katılımına açık olan bu prestijli yarışmanın ilk üç 
aşamasını başarıyla geçen öğrencilerimiz, final etabına katılmaya 
hak kazandı.

Yarışmanın son aşaması olan Türkiye Finalleri, 3 Mayıs 
2025 Cumartesi günü ODTÜ Eğitim Fakültesinde yüz yüze 
gerçekleştirildi. Türkiye genelinde en yüksek puanı alan ilk 50 
takımın davet edildiği finalde, öğrencilerimiz üçer kişilik takımlar 
halinde zekâ ve strateji gerektiren oyunlarda mücadele ettiler.

Okulumuzu gururla temsil eden tüm öğrencilerimizi azim ve 
başarılarından dolayı kutlar, onları destekleyen öğretmenlerimize 
ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz.

ÖĞRENCİMİZİN 
ULUSLARARASI DANS 
YARIŞMASINDAKİ
BÜYÜK BAŞARISI

TÜRKİYE ZEKÂ OYUNLARI ŞAMPİYONASI 
FİNAL BAŞARISI
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BAŞARILARIMIZ

11-14 Nisan 2025 tarihlerinde Özel Tarsus Amerikan Koleji tarafından düzenlenen Tarsus 2025 7th Regional Session 
of EYP Türkiye Konferansı’nda öğrencilerimiz görev aldıkları komitelerde yalnızca akademik değil; sosyal ve 
kültürel anlamda da zengin kazanımlar edinmiştir. Konferans, öğrencilerin Avrupa Parlamentosu komitelerinden 
seçilen konuları analiz etmelerine ve çözüm üretmelerine olanak tanımış; aynı zamanda kültürel etkileşim ve 
tartışma becerilerini geliştirmelerini sağlamıştır.

Avrupa'nın 32 ülkesinde etkinlikler düzenleyen BEST (Board of European 
Students of Technology), eğlence, arkadaşlık, esneklik, gelişim ve öğrenme 
değerleriyle öğrencilerin kişisel ve akademik gelişimlerini desteklemeyi 
amaçlayan uluslararası bir organizasyondur. Bu kapsamda düzenlenen 
HBEC yarışması, öğrencilerin mühendislik alanını tanımalarını, el becerilerini 
geliştirmelerini ve teknik bir problemi sınırlı süre içinde çözebilmelerini 
hedeflemektedir.

27 Nisan 2025 tarihinde okulumuzda gerçekleştirilen HBEC'e 9., 10. ve 11. 
sınıflardan oluşan bir grup öğrencimiz katılmıştır.

Yarışmada; Takım Tasarımı alanında Yusuf Bora A., Kuzey D., Rüzgar Yaman 
K. ve Ediz Orhun U, Vaka Analizi alanında ise Elif B., İzgi Nisa G., Dafne S. 
ve Arda Rüzgar D. 1. olmuştur. Öğrencilerimizi kutluyor, 3 Mayıs’ta ODTÜ’de 
düzenlenecek Ankara finalinde, onlara başarılar diliyoruz.

TARSUS 2025 7TH REGIONAL SESSION OF 
EYP TÜRKİYE KONFERANSI 

HBEC 2025
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BAŞARILARIMIZ

Future Problem Solving (FPS) Türkiye elemelerinde, öğrencilerimiz, iki kategoride elde ettikleri derecelerle 
göğsümüzü kabarttı! GIPS (Global Issues Problem Solving) kategorisinde Türkiye birincisi, Skeç Sunum 
kategorisinde ise Türkiye ikincisi olarak Amerika'da düzenlenecek uluslararası yarışmada okulumuzu ve ülkemizi 
temsil etme hakkı kazanmıştır.

FPS, öğrencilerin küresel sorunlara yaratıcı çözümler üretmesini hedefleyen, eleştirel düşünme ve takım çalışması 
gibi 21. yüzyıl becerilerini geliştiren saygın bir programdır. Tüm öğrencilerimizi ve onları bu süreçte destekleyen 
öğretmenlerimizi yürekten kutluyor, Amerika yolculuğunda başarılar diliyoruz!

ULUSLARARASI BAŞARI YOLUNDA 
BÜYÜK ADIM!
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ETKİNLİKLERİMİZ

CSI KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ OLAY YERİ 
İNCELEMESİNDE!

Tiyatro Kulübü öğrencilerimiz 28 Nisan Pazartesi günü Kültür Merkezi'nde, 
Tuncer Cücenoğlu’nun “Boyacı” oyununu sahnelemiştir. 

Evsiz kalma tehlikesiyle burun buruna gelen bir “boyacı” ve eşinin 
hikayesinin anlatıldığı oyunda kahramanlar; boş duran bir doktor 
muayenehanesini paraya çevirmek için boyacılık yapmak yerine 
“doktorculuk oynamaya” karar verirler ve kendilerini beklemedikleri bir 
maceranın içinde bulurlar. Kadir “Doktor Ahmet”, Gül ise onun sekreteri 
kılığına girer ve saklambaçlarla dolu bir “hayatta kalma komedisi” yaşarlar. 
Oyun; para, dürüstlük, ayakta kalma mücadelesi gibi evrensel temalara 
dokunmakta ve modern toplumdaki değer kaymalarına, güç odaklı “yeni 
düzene” dair keskin bir eleştiri sunmaktadır.

CSI Kulübü öğrencileri, "Aktivite Köşesi" kapsamında bilim ve merak dolu 6 farklı etkinlik gerçekleştirdi. Kan sıçrama 
testi ile olay yerindeki izlerin ardındaki ipuçlarını araştırıp saç ve kıl örneklerini inceleyerek hangi kanıtın kime ait 
olduğunu belirlediler. Bunun yanında lastik izlerinden yola çıkarak suç mahallinin gizemlerini çözüp diş ve ısırık izlerinin 
kişiye özel yapısını keşfederek adli tıbbın önemini kavradılar. Sonrasında da kromatografi tekniğiyle, laboratuvardan 
çalınan malzemelerin suçlusunu ortaya çıkardılar ve alet izlerini inceleyerek, katilin potansiyel aracını tespit etmeye 
çalıştılar. Öğrencilerimiz, yaptıkları çalışmalarla kriminal bilimlere bir adım daha yaklaştı! Yeni CSI maceralarında 
görüşmek üzere!

"BOYACI" TİYATRO OYUNU
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ETKİNLİKLERİMİZ

FRANZ KAFKA'NIN "DÖNÜŞÜM" 
ESERİ ÜZERİNE DİSİPLİNLER ARASI 
ÇALIŞMALARIMIZ
10. sınıf öğrencilerimiz, Türk Dili ve Edebiyatı ile Felsefe bölümlerinin ortak yürüttüğü disiplinler arası çalışmalar 
kapsamında Franz Kafka'nın "Dönüşüm" eserini farklı açılardan değerlendirdiler. Derslerde; dönemin sosyo-
kültürel yapısıyla bunun yazar ve eser üzerindeki etkileri ele alındı. Belirlenen kavramlar üzerinden felsefi ve edebi 
çözümlemeler yapıldı. Öğrencilerimiz, grup çalışmaları ve öğrenci merkezli etkinliklerle derinlemesine analizler 
gerçekleştirirken, yapay zeka araçlarını kullanarak eserde belirledikleri sahne ve kavramlarla ilişkili özgün ürünler 
de ortaya koydular.

25 Nisan Cuma günü Kültür Merkezi’nde her sınıftan belirlenen öğrenci temsilcilerinin katılımıyla çalışmanın üçüncü 
aşaması gerçekleştirilmiş, eserde öne çıkan kavramların tartışıldığı bir panel düzenlenmiştir.
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ETKİNLİKLERİMİZ

ODTÜ TARİH BULUŞMALARI II – KÜLTÜREL 
MİRAS ÇALIŞTAYI
Bu yıl gerçekleştirdiğimiz Tarih Buluşmaları II etkinliği, 25-27 Nisan tarihlerinde ODTÜ Geliştirme Vakfı Özel İzmir 
Lisemizin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kayseri, Denizli, Kocaeli ve Mersin okullarımızın yanı sıra İzmir’in seçkin 
okullarının da katılımıyla gerçekleşen bu anlamlı buluşmada, kültürel mirası korumak teması üzerine çalışıldı.

Etkinlikte yer alan 14 öğrencimiz, Ankara’nın geleneksel el sanatlarından yazmacılık ve ipek iğne oyacılığı ile sözlü 
edebiyat mirası üzerine iki etkileyici sunum yaptılar. Öğrenciler sunumda, sadece bilgi paylaşmakla kalmayıp, 
kültürel değerlerimizi geleceğe taşıma sorumluluğunu da büyük bir duyarlılıkla üstlendiler.

Etkinliğin ikinci aşamasında farklı komisyonlara ayrılan öğrenciler, kültürel mirasla ilgili güncel sorunlara çözüm 
önerileri geliştirdiler. Kapanış oturumunda hazırladıkları çözüm önerilerini, “ODTÜ Tarih Buluşmaları Kültürel Miras 
Çalıştayı Bildirisi” ile taçlandırdılar.

Etkinlik boyunca sergilenen bilgi birikimi, emek ve yürekten gelen heyecan, bizlere bir kez daha şunu hatırlattı: 
Kültürel mirası korumak yalnızca geçmişi yaşatmak değil; aynı zamanda geleceği inşa etmektir. Bu anlamlı yolculukta 
özveriyle çalışan tüm öğrencilerimizi kutluyor, onlara rehberlik eden kıymetli öğretmenlerimize teşekkür ediyoruz.
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TEDMUN’25 KONFERANSI
18-20 Nisan 2025 tarihleri arasında TED Ankara Kolejinde düzenlenen TEDMUN’25 Konferansı’na okulumuzdan 8 
öğrenci katılmıştır.

300’den fazla öğrencinin yer aldığı konferansta, katılımcılar Birleşmiş Milletler gündemindeki siyasi, insani, 
ekonomik ve kültürel konuları, hoşgörü ve insan haklarına saygı çerçevesinde ele alarak tartışmıştır. Öğrencilerimiz, 
çözüm önerileri geliştirme ve konferansın yürütülmesinde aktif katılım sağlayarak bizleri gururlandırmıştır. 
Öğrencilerimizden, Almila P., Çınar A., Zeynep A. ve Mehmet Melih Y. gösterdikleri üstün performansla ödül almaya 
hak kazanmıştır. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının artarak devam etmesini diliyoruz!

ETKİNLİKLERİMİZ
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ETKİNLİKLERİMİZ

RIMUN XVIII KONFERANSI

61. KÜTÜPHANE HAFTASI’NI 
COŞKUYLA KUTLADIK!

28 Mart – 1 Nisan 2025 tarihleri arasında, MUN Kulübü’nden 7 öğrencimiz İtalya’nın Roma kentinde düzenlenen 
RIMUN XVIII Konferansı’na katıldı.

İngilizce olarak gerçekleştirilen bu uluslararası organizasyonda öğrencilerimiz, çeşitli komitelerde farklı ülkeleri 
temsil ederek Birleşmiş Milletler Genel Kurulu simülasyonuna katıldılar. Küresel sorunları tartıştıkları bu platformda, 
çözüm önerileri geliştirerek diplomatik becerilerini pekiştirdiler.

RIMUN XVIII Konferansı, öğrencilerimize yalnızca akademik değil, sosyal ve kültürel anlamda da zengin kazanımlar 
sundu. İngilizce iletişim becerilerini geliştiren öğrencilerimiz, farklı ülkelerden gelen akranlarıyla kurdukları 
etkileşim sayesinde kültürel farkındalıklarını artırdılar. Bu deneyim, onların dünyaya duyarlı, empati kurabilen ve iş 
birliği içinde hareket edebilen bireyler olarak gelişmelerine önemli katkı sağladı.

7–11 Nisan 2025 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz 
etkinliklerle kitapların büyülü dünyasında keyifli bir 
yolculuğa çıktık. Dewey Kütüphane Yarışması ile 
öğrencilerimiz hem eğlendi hem de bilgiye ulaşma 
becerilerini geliştirdi. Yarışma sonunda yapılan çekilişle üç 
okuyucumuza armağanlar verildi.

Geleneksel Kitap Ayracı Tasarımları Sergisi'nde, Resim 
Kulübü öğrencilerimizin hazırladığı özgün tasarımlar büyük 
beğeni topladı. Bu özel ayraçlar ziyaretçilere hediye edildi. 
Renkli Origami etkinliğiyle öğrencilerimiz kütüphanede 
eğlenceli ve yaratıcı anlar yaşadı. "Yeni Yayınlar Sergisi" 
sayesinde okuyucularımız güncel kitaplarla tanışma fırsatı 
buldu. Kitapların birleştirici gücüyle geçen bu özel haftada 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz!
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12. SINIFLARA MORAL GÜNÜ ETKİNLİĞİ
12. sınıf öğrencilerimiz, yoğun sınav temposuna kısa bir ara verdiler. Onlar için düzenlenen moral günü etkinliğinde 
hem keyifli anlar yaşadılar hem de motivasyonlarını tazelediler. Birlikte gülmek, paylaşmak ve umutla yol almak 
ne güzel!

Gelecek sizinle daha parlak!

ETKİNLİKLERİMİZ
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ETKİNLİKLERİMİZ

26. MESLEK TANITIM GÜNÜ
“Küresel Dünyada Değişen Meslekler”
Öğrencilerimizin meslek seçimlerinde bilinçli adımlar atmalarını destekleyen geleneksel etkinliğimizin 26’ncısı, 30 
Nisan Çarşamba günü yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Lise PDR Birimimizin düzenlediği Meslek Tanıtım Günü 
etkinliğimizde, öğrencilerimiz 42 değerli konuğumuzla bir araya geldi.

Alanlarında uzman konuklarımız, öğrencilerimize kariyer planlamalarında yol gösterecek deneyimlerini paylaşırken; 
üç oturum boyunca öğrencilerimiz ilgi duydukları meslekler hakkında doğrudan bilgi alma ve sorularını yöneltme 
fırsatı buldu.

Mühendislikten psikolojiye, hukuktan sanat alanlarına, tıptan uzay bilimlerine kadar geniş bir yelpazede yer alan 
meslek tanıtımları; öğrencilerimizin çok yönlü bakış açıları geliştirmelerine, ilgi alanlarını keşfetmelerine ve bilinçli 
tercihler yapmalarına katkı sağladı.

Etkinliğimize katkı sunan tüm konuşmacılarımıza içten teşekkürlerimizi sunuyor, öğrencilerimizi geleceğe daha 
güçlü ve kararlı adımlarla hazırlamanın gururunu yaşıyoruz.
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